
 
 

 
 

 

KARADENİZ RÜYASI VE BATUM TURU 
 
 
 
1.Gün. 03 Temmuz PAZAR 
Değerli misafirlerimiz, sizleri 23:00’ te Gaziantep M.M.O. önünden alarak gece yolculuğumuza başlıyoruz. 
 
2.Gün. 04 Temmuz PAZARTESİ 
(Amasya – Gökmedrese - 2. Beyazıt Kulliyesi – Saat Kulesi – Yeşilırmak – Havza – Boyabat – Altınkaya Baraj Gölü - Sinop - Sinop 
Cezaevi – Maket Yapım Atölyeleri – Gerze – Bafra - Samsun – Atatürk Anıtı - Bandırma Vapuru) 
Değerli misafirlerimiz, Coral Tur otobüs içi ikramları eşliğinde yola çıkıyoruz. Sabah Şehzadeler Şehri Amasya'ya ulaşıyoruz. Şehrin 
hemen girişinde Gök medrese tüm ihtişamıyla bizleri karşılıyor olacak. Burada vereceğimiz kısa bir fotoğraf molasının ardından, 
kentin en önemli Osmanlı eserlerinden olan 2. Beyazıt Külliyesi’ni ve Cami’ni geziyoruz. Rehberimizin anlatımlarını dinledikten 
sonra Yeşilırmak’ın üzerinden geçerek Amasya Saat Kulesi’ne ulaşıyoruz. Tam da Yeşilırmak üzerinde Rehberimizden ünlü aşıklar 
Ferhat İle Şirin’in hazin hikayesini dinliyoruz. Ardından Osmanlı Döneminden kalma evlerin sıra sıra dizildiği Yalı Boyu mahallesinde 
keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Gezilerimizi tamamladıktan sonra Havza ve Boyabat istikametiyle en kuzeydeki ilimiz konumunda 
bulunan Şirin Sinop’a ilerliyoruz. Altınkaya Baraj Gölü kenarında vereceğimiz çay ve fotoğraf molasının ardından Sinop’a ulaşıyoruz. 
Küçük ve şirin bir ilimiz olan Sinop’ta, Maket Gemi Yapım Atölyeleri, liman, romanlara ve türkülere konu olmuş Tarihi Hapishaneyi 
gezip Sinop Limanında öğle yemeği için mola veriyoruz. Sinop’ta nokul veya mantı tadabilir ve maket gemi atölyelerinden gemicik 
alabilirsiniz. Sinop gezimizi tamamladıktan sonra Gerze – Bafra - Alaçam istikametinden Samsun’a varıyoruz. İlk olarak Samsun 
Meydanında bulunan ATATÜRK Heykelini görüyoruz. Sonrasında doğu park alanı içinde yer alan ATAMIZI Samsun’a ulaştıran aslına 
uygun olarak yapılan Bandırma Vapurunu gördükten sonra otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
Sabah Kahvaltısı: Harşena Restoran (Açık büfe sabah kahvaltısı, tur ücretine dâhil değildir.) 
Öğle Yemeği: Sinop Örnek Mantı: Rehber tavsiyesi: Meşhur Sinop Mantısı, Nokul 
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Konaklama: Samsun Grand Delux Amissos  
Mola Tesisleri: Yol üstü mola tesisleri 
 
3.Gün  05 Temmuz SALI 
( Ordu Boztepe – Giresun – Kümbet Yaylası – Kuzalan Tabiat Parkı Ve Şelalesi ) 
Değerli Konuklarımız; otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Ordu’ya hareket ediyoruz. Samsun’un Çarşamba 
ilçesinde, Yeşilırmak’ın deniz ile buluştuğu noktayı görüyor, birçok ünlü tarihçiye göre Amazon’ların yaşadığı şehir olarak ifade 
edilen Terme’yi ( Temiskira ) görüyoruz.  Ünye ve Fatsa ilçeleri eşliğinde Türkiye’nin en uzun tüneli olan Ordu Nefise Akçelik 
Tüneli’ni görüyor, sırtını dağ eteğine dayamış olan Ordu’ya ulaşıyoruz.  Mavi ile yeşilin buluştuğu şehir olarak da bilinen Ordu’da 
Karadeniz’in en güzel seyir terasına sahip olan 485 metre yüksekliğindeki Boztepe’ye aracımız ile çıkıyoruz. Kentsel Sit Alanı olan 
Taşbaşı Mahallesi’ndeki eski Rum ve Osmanlı evlerini,  Taşbaşı Kilisesi’ni, Menekşe Sokağı ve Hacılar Yokuşu’nu görüyor kısa bir 
yolculuğun ardından Boztepe’den Ordu’yu izliyoruz. Çay ve kahvelerimizi yudumladıktan sonra geri dönüşe geçiyor aracımız ile 
buluşuyoruz. Gezimize kirazın dünyaya yayıldığı şehir olan adlandırılan, en iyi yağlı fındığın üretildiği Giresun ( Kerasus ) ile devam 
ediyoruz. Giresun Kalesi’nden şehri panoramik olarak görüyor, Aksu Deresi’nin eşliğinde Dereli ilçesini takiben Giresun’un en ünlü 

 

 



 
 

 
 

yaylası deniz seviyesinden 1680 metre yüksekliğindeki Kümbet Yaylası’na çıkıyoruz. Yolculuğumuzda rengarenk mevsim çiçekleri 
eşlik ediyor. Kümbet Yaylası’nda kısa bir mola veriyor, Koçkayası’nda orman içerisindeki tesisimizde öğle yemeğimizi mangal 
şeklinde alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında 3150 metre yüksekliğindeki Karagöl Dağı’nı izliyor, yayla içerisindeki yürüyüşümüzü 
tamamladıktan sonra Aymaç Mevkii’nden Kümbet Yaylası’nı farklı bir açıdan izliyor, fotoğraf molasının ardından Kümbet 
Yaylasından ayrılıyoruz. Şebinkarahisar – Sivas yoluna saparak Kuzalan Tabiat Parkı’ndaki Kuzalan Şelalesi’ni görmeye gidiyoruz. 
Pınarlar Köyü sınırları içerisinde bulunan Aksu ve Göksü Dereleri’nin birleştiği noktada yeşile boyanmış müthiş bir doğa örtüsünün 
içinden 20 metreden akan Kuzalan Şelalesi’ni seyir noktasından fotoğraflıyoruz. Tabiat parkından ayrılıyor Giresun’a dönüşe 
geçiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.  
  
Giresun (Amazon) Adası Turu (20,00 TL); Karadeniz de bulunan 2 adadan biridir. Kıyıdan 1,6 km açıkta olup 40.000 metrekare 
alana sahiptir. Mitoloji hikâyelerine göre adada Amazon (Savaşçı kadınlar) kadınlarının yaşadığına inanılmaktadır. Herkül’ün altın 
postu aramak için adaya geldiği kanatlarından ok atan dev kuşlar ile mücadelesinin hikâyesini rehberimizden dinleyeceksiniz. 
Adaya çıktığınızda günümüzde bile altın postu aramaya devam eden Argonotları görebilirsiniz. 
Kahvaltı: Otelimizde açık büfe şeklinde alınacaktır.  
Öğle Yemeği: Kümbet Koçkayası Yaylası Biruni Restoran (Çorba-Karışık Izgara ( et ve köfte ) garnitürler  - Salata ve Tatlı. 
Akşam Yemeği: Konaklama otelinde açık büfe veya set menü tur ücretine dahil olarak sunulacaktır.  
Konaklama: Giresun Amazon Aretias Otel  
 
4.Gün  06 Temmuz ÇARŞAMBA 
(Trabzon – Ayasofya Müzesi – Telkâri Atölyesi – Soğuksu Mevki - Atatürk Köşkü - Sürmene - Memişoğlu Konağı – Of - Uzungöl – 
Karaster – Lustra – Yaylaönü Yaylaları – Çay Fabrikası – Rize – Rize Kalesi – Rize Bezi Atölyesi) 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Tirebolu42 Çay fabrikasına uğruyoruz. Burada 
bizlere yapılan sunum sonrası alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Tireboludan ayrılıyor Trabzon’a hareket ediyoruz Karadeniz’in 
en gelişmiş kenti olan Trabzon’a varıyoruz. 13.yy da I. Manuel Komnenos zamanında yapılmış, 1572 yılında camiye çevrilmiş, 1964 
tarihinde müzeye çevrilmiş Pontus Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya Müzesini geziyoruz. Trabzon merkezde küçük 
bir gezinti yapıyoruz bu gezintide Trabzon’a has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari 
Atölyesi ve Mağazası gezintinin ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz, burada bizi bir 20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü 
karşılıyor. Ulu Önder bu köşkü 1924 ve 1930 yıllarında iki kez ziyaret etmiş, 1937 yılında burada kalarak vasiyetinin bir kısmını da 
bu köşkte yazmıştır. Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Atatürk Köşk’ü gezimiz sonrasında, Öğle yemeğinde 
Akçaabat’a gidiyor ve meşhur köftenin tadına bakıyoruz. Yemek sonrasında Sürmene denince ilk akla gelen unsurlardan olan 
Sürmene Bıçağı Atölyesine gidiyoruz. Sürmene Bıçağı hakkında da bilgilendikten ve alışverişimizi yaptıktan sonra, Karadeniz’in 
simgesi haline gelen Uzungöl’e hareket ediyoruz. Uzungöl’de dileyen misafirlerimiz minibüslerle Kaçkar Yaylaları turumuza 
katılabilirler. (Ekstra 30 TL) Bu turumuzda minibüslerimize binerek Karaster – Lustra – Yaylaönü yaylalarını görmek üzere yola 
çıkıyoruz. Yol güzergâhımız üzerinde birçok yayla daha görme şansınız olacaktır. Karaster – Lustra Yaylaönünde vereceğimiz 
molalarda fotoğraflar çekebilir birçok güzelliği aynı anda görebilirsiniz. Sis durumunda Demirkapı (Haldizen) Yaylasına çıkılacaktır. 
Uzungöl ve yaylalar gezilerimizin ardından Rize’ye hareket ediyoruz. Rize Şehir Merkezinde turumuzu panoramik olarak yapıyoruz. 
Sonrasında Rize Bezinin tanıtılacağı ve alışverişinin yapılacağı atölyemize varıyoruz. Sonrasında Şirin Rize’yi Kuşbakışı 
Seyredeceğimiz Rize Botanik Parkına veya Rize Kalesine çıkıyoruz. Gezilerimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama. 
  
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Öğle Yemeği: Körfez Metin Restaurant;  Akçaabat Köftesi, Kuymak, Kaygana, Bulgur Pilavı, Laz Böreği, Alabalık, Saç Kavurma, İspir 
Fasulyesi 
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Konaklama: Çamlıhemşin; 1. Otobüs, Naliya Otel -  2. Otobüs, Kaptan Otel 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

5.Gün  7 Temmuz PERŞEMBE 
(Fırtına Vadisi - Çat Vadisi - Zilkale – Ayder Yaylası – Fırtına Deresi – Rafting – Mikron Veya Kale Körprüsü – Gelin Düveni Şelalesi 
- Ardeşen - Paket Fiyatına Dâhil Tam Gün Batum Turu – Gonio - Apsaros Kalesi - Çoruh Nehri - Resim Ve Güzel Sanatlar Müzesi 
- Tiyatro Binası - Medea Heykeli - Batum Limanı - Meryem Ana Katedrali - Orta Camii) 
 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında,  Karadeniz’in en güzel vadilerinden bir tanesi 
olan Fırtına Vadisine doğru yola çıkıyoruz. Fırtına Vadisi’ne geldiğimizde extra programlarımız başlayacak. 
 Arzu eden konuklarımız için farklı tur alternatiflerimizi değerlendiriyoruz. 
  
 1.Seçenek: Eski Ticaret Yolunu korumak için Çat Vadisine kurulmuş olanZİLKALE ( Zil Kalenin Kartal Yuvasını andıran görüntüsüne 
hayran kalacaksınız ) ve SEVDALUK dizisinin çekimlerinin de yapıldığı Şenyuva Köyü gezisi kişi başı35 TL 
   
2.Seçenek: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda RAFTİNG kişi başı 50 TL 
Gezimizin sonrasında, Fırtına Deresi’nin yanında öğle yemeği için mola veriyoruz. Öğle yemeğinde yöresel lezzetler olan Muhlama, 
Laz böreği, Kara Lahana Sarması, Kırmızı Benekli Alabalığının tadına bakıyoruz. Keyifli öğle yemeğinin ardından, Fırtına 
Deresi’ni takip ederken kestane, kızılağaç, doğu ladini gibi Doğu Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala 
Deresi’nin yanındaki tarihi Osmanlı Taş köprülerinden Mikron veya Kale Köprüsünde fotoğraf molası. Kaçkar Dağları’nın en güzel 
noktasından biri olan Ayder Yaylasında keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Gelin Düveni Şelalesi ve diğer şelaleleri görüyoruz. Galerdüzü 
ve Kalegon gezileri sonrası yaylada serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla keyifli bir sohbet 
yapabilirsiniz. Ayder Yaylasında kendinizi bambaşka bir dünyada hissedeceksiniz. Gezilerimiz sonrasında Batum'a hareket 
ediyoruz. Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa’nın On iki 
Havarisinden biri olan St. Mathias`in Mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde 
kullanılan Gonio ( Apsaros )  Kalesi'ni görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam 
ederken Bayburt'tan doğup Batum sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio 
Köprüsü'nü göreceğiz. Kent merkezini gezmeye başlıyoruz. Burada; Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni,Tarihi Orta Camii, Rus 
Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks Kilisesi, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan 
yüzüyle Avrupa meydanını göreceğiz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman vereceğiz. 
Ardından Batumda yer alan otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.   
NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum' a üzerinde TC kimlik numarası 
bulunan nüfuz cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile ( ehliyet vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile 
birlikte ( Anne ve Babanın Aynı Anda ) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM’A geçişleri için NOTER den onaylı 
MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. 
 
DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 16 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ 
MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. 
  
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Öğle Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri: Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Kırmızı Benekli Alabalık, 
Muhlama, Laz Böreği 
Akşam Yemeği: Bugünko konaklamamız oda kahvaltı olacağı için akşam yemeğini misafirlerimiz Batum şehir merkezinde serbest 
olarak alabilirler. Akşam yemeği tur ücretine dahil değildir.  
Konaklama:  Batum Hotel Sputnik 
 
 
 
6.Gün. 8 Temmuz CUMA 
(Doğa Harikası Borçka - Karagöl - Klaskur Deresi - Artvin Şehir Turu – Dev Atatürk Heykeli – Artvin Kalesi - Tortum Şelalesi – 
Uzundere – Erzurum) 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Çoruh Nehri’ni sağlı sollu görerek 2500 metredeki 
Doğu Karadeniz’in incisi Artvin’in Borçka ilçesine varıyoruz. Sınır bölünmeden önce 18 köyden oluşan, sınır bölündükten sonra ise 
6 köyden oluşan Artvin'in ilçesi Borçka'ya vardığımızda minibüslerimize transfer olarak muhteşem ekosisteme sahip Karagöl’e 
ulaşıyoruz. Denizden yüksekliği 1500 metrede bulunan ve 19.yy da bir heyelan sonucu Klaskur Deresinin önünün kapanmasıyla 
oluşmuş bir doğa harikası Karagöl’de göl kenarında çayınızı yudumlarken güzel manzaranın tadına doyamayacaksınız. Karagöl ve 



 
 

 
 

etrafı son aylarda ise Benim İçin Üzülme dizisine de ev sahipliği yapıyor. Bölgeyi gezdikten sonra otobüsümüze geri dönüp 
Karadeniz’in ve belki de Türkiye’nin en ilginç şehri Artvin’e ulaşıyoruz. Artvin şehir merkezi turumuzu yapıyoruz. Burada Dünyadaki 
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’E ait en büyük heykeli panoramik olarak gördükten sonra Yusufeli üzerinden Tortum’a hareket 
ediyoruz. Muhteşem manzaraya sahip Tortum Şelalesi altında fotoğraf molası verdikten sonra Erzurum’da bulunan otelimize 
varıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Öğle Yemeği: Borçka Ekmek Teknesi: Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Kuru Fasulye  
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Konaklama:  Dedeman Ski otel veya Polat Renaissance Otel  
 
7.Gün. 9 Temmuz CUMARTESİ 
(Erzurum – Çifte Minareli Medrese – Ulu Cami – Yakutiye Medresesi – Oltu Taşı - Taşhan – Nene Hatun Türbesi -Aziziye Tabyaları 
– Elazığ – Malatya) 
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Doğu’nun en yüksek ili Erzurum’u gezmeye 
başlıyoruz. İlk durağımız Türkiye’nin en büyük medresesi olan ve ilginç öyküsüyle hafızalara kazınan Çifte Minareli Medrese olacak. 
Ardından Ulu Camii, Yakutiye Medresesi ( Türk ve İslam Eserleri Medresesi) gezilerimizi tamamlayıp, Erzurum’un meşhur Oltu Taşı 
ürünlerinin sergilendiği Taşhan’a gidiyoruz. Büyüleyici taşlar arasındaki gezintimizin ardından Erzurum savunmasının en büyük 
kahramanlarından Nene Hatun’un mezarının bulunduğu Aziziye Tabyaları’nı gezdikten sonra kentten ayrılıyoruz.  Malatya - Kayseri 
güzergâhı ile Gaziantep’e doğru yol alıyoruz. Akşam saatlerinde Gaziantep’e varıyor ve bir başka Coral Travel organizasyonunda 
buluşmak üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.  
  
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
Öğle Yemeği: Ye Gör Kebap Salonu: Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Cağ Kebabı 
Akşam Yemeği:Yol üstü tesislerinde ekstra olarak alınacaktır. 
Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BUGÜN OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. 
 
ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 
*  Otellerde 5 Gece Konaklama  
*  Mercedes Tourısmo veya Travego                               
    Vb. Otobüsler İle Ulaşım                                           
*  Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri                               
*  Coral Travel Otobüs İçi İkramları                                                      
*  Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı                                    
*  Açık Büfe veya Set Menü 4 Akşam Yemeği 
*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
*  Ek Hizmetler 
*  Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri – Batum Turu 
 
ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 
* Tüm Öğlen Yemekleri  
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler  
* Tüm Özel Harcamalar  
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar  
* Yurt Dışı Çıkış Harcı 
 
 
                
 


